Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 мая   2013 года                                                                                     № 73-р
О снятии с жилищного учета   Бессмельцевой Зинаиды Ивановны,

участницы Великой Отечественной войны

На основании решения № 1 протокола заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации Лесноуколовского сельского поселения № 1 от 29.04.2013 года о снятии с жилищного учёта гражданки Бессмельцевой Зинаиды Ивановны  участницы Великой Отечественной войны:

 1. Снять с жилищного учета  Бессмельцеву Зинаиду Ивановну   в связи с  получением субсидии на улучшение жилищных условий согласно Указа Президента РФ от 07.05.2008 года № 714 «Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» и приобретением нового жилья.

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на  главу  администрации Лесноуколовского сельского поселения Бессмельцеву Л.Т.
                Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                               Л. Бессмельцева